
Бұйрықтың ЖОБАСЫ 

 

 

 

 

 

 

Білім алушылар құрамына 

қабылдау туралы 

 

 

Қазақстан Республикасының «Білім туралы» заңына, Қазақстан 

Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру 

комитеті төрағасының 2015 жылғы 16 ақпандағы №175 бұйрығымен бекітілген 

Александр Селезнев атындағы Алматы хореографиялық училищесінің 

«Жарғысына», Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің 

2023 жылғы ___ тамыздағы №____ «Республикалық бюджеттен 

қаржыландырылатын мәдениет, спорт және туризм салаларындағы білім беру 

ұйымдарында жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар, сондай- ақ 

техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 

2023-2024 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын 

орналастыру және бөлу туралы» бұйрығына және «Александр Селезнев 

атындағы Алматы хореографиялық училищесі» РМҚК Қабылдау комиссиясы 

отырысының 2023 жылғы 31 шілдедегі №11 Хаттамасына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. 02150700 «Хореография өнері» мамандығына, 4S02150701 «Балет 

әртісі» біліктілігі бойынша 1 оқу жылының бірінші сатысына (жалпы білім беру 

мектебінің 5 сыныбына) мемлекеттік тапсырыс бойынша төмендегі білім 

алушылар 2023 жылғы 01 қыркүйектен бастап қабылдансын: 

Қазақ тілінде оқуға: 

1. Амангелдіқызы Даяна 

2. Баян Гаухар Есқайыпқызы 

3. Булатов Шерхан Ринатович 

4. Ертай Елқұт 

5. Жанат Кәусар Саятқызы  

6. Жанбек Айлита Қуанышқызы 

7. Жарылқасын Мансур Ренатұлы 

8. Женетова Балым Ануаровна 

9. Жұмабек Айша Асхатқызы 

10. Запиева Гульсара Рустамовна 

11. Исмаил Зере Ердаулетқызы 

12. Карабалина Адия Теймуровна 

13. Қалтай Айару Ахилжанқызы  



14. Молдаалиева Жанель Ермековна 

15. Ораз Нұрасыл Сәбитұлы 

16. Рымқұл Іңкәр Саматқызы  

17. Сайдахметова Айимгуль Муратжановна 

18. Саттарова Айару Испандиярқызы 

19. Сенбек Амир Асланұлы  

20. Сұлтанәлі Аделя Серікқызы  

21. Тайкен Анар Киниятқызы 

22. Талғатқызы Айзере 

Орыс тілінде оқуға: 

1. Абыл Айсері Серікұлы 

2. Абыл Адиля Серікқызы 

3. Алина Рада Евгеньевна 

4. Аристов Николай Сергеевич 

5. Ахвержанова Асури Арслановна 

6. Брекешева Иман Ериковна 

7. Вакуленко Амир Азизович 

8. Диханбай Аилин Арманқызы  

9. Додарходжаева Ясмина Курбановна 

10. Дробышев Виктор Артемович  

11. Ержанова Аяри Дастановна  

12. Исмаилова Медина Алибековна 

13. Кайргалиева Сурийя Маликовна 

14. Қалихайдар Кәусар Азаматқызы 

15. Қожахмет Сабина Бақытжанқызы 

16. Лим Тимур Александрович 

17. Лыфарь Анна Валерьевна 

18. Мирасқызы Амира  

19. Надірбай Тимур Ерболұлы 

20. Опарина Стефания Валерьевна 

21. Панкратова Серафима Владимировна 

22. Старкова Амелия Тимуровна 

23. Шувалова Ангелина Владимировна 

24. Ярмолкевич Дарина Алексеевна 

2. 02150700 «Хореография өнері» мамандығына, 4S02150702 «Би 

ансамблінің әртісі» біліктілігі бойынша 1 курсқа төмендегі білім алушылар 2023 

жылғы 01 қыркүйектен бастап қабылдансын: 

Қазақ тілінде оқуға: 

1. Адил Элиф Аслановна 

2. Анарбек Фархат Ринатұлы 

3. Бегеш Айгерім Саматқызы 

4. Ділдебаева Ақмарал Талғатқызы 

5. Махмуджан Алтынай Бахтиярқызы 

6. Мошыт Шұғыла Жабайқызы 

7. Нығметолла Мөлдір Русланқызы 

8. Серік Әсем Жылгелдықызы 

9. Шамарова Жасмина Бакытжановна 



Орыс тілінде оқуға: 

1. Есимбекова Айлин Қанатқызы 

2. Мирзаев Рияз Алмасович 

3. Нагорянская Анна Андреевна 

4. Нестереня София Анатольевна  

5. Нурмагамбетова Сабина Ануаровна 

6. Садакина Жанель Бауржановна 

7. Сәрсенбекова Жибек Габидовна 

8. Тюменцева  Евгения  Валентиновна 

9. Ходжидовиди София Алимовна 

3. «Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі және жоғары білім 

беру ұйым оқуға түсу кезінде қабылдау квотасының мөлшерін бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 28 ақпандағы №264 

Қаулысына, Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің 

Мәдениет комитет төрағасының 2023 жылғы ___ тамыздағы №______________ 

хатына сәйкес және «Александр Селезнев атындағы Алматы хореографиялық 

училищесі» РМҚК Қабылдау комиссиясы отырысының 2023 жылғы 31 шілдедегі 

№11 Хаттамасы негізінде 2023 жылғы 01 қыркүйектен бастап 4S02150701 «Балет 

әртісі» біліктілігіне белгіленген квота бойынша мынадай білім алушылар оқуға 

қабылдансын: 

Қазақ тілінде оқуға: 

1) Бекмұрат Аяла Әлібекқызы – кәмелетке толмаған төрт және одан көп 

бала тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан балалар; 

2) Нұрлан Айша Мақсатқызы – кәмелетке толмаған төрт және одан көп 

бала тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан балалар; 

3) Саидулдинова Райяна Романовна – кәмелетке толмаған төрт және одан 

көп бала тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан балалар; 

Орыс тілінде оқуға: 

1) Маруат Амина Ришатқызы -  кәмелетке толмаған төрт және одан көп 

бала тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан балалар;  

4. ҚР МСМ 2023 жылғы ___ тамыздағы №____ бұйрығын және 

мемлекеттік тапсырысты орындау үшін, келесі квоталарға үміткерлердің 

болмауына байланысты: 

- бірінші немесе екінші топтағы мүгедектігі бар адамдар, бала кезінен 

мүгедектігі бар адамдар, мүгедектігі бар балалар арасынан шыққан азаматтар 

үшін; 

- басқа мемлекеттердiң аумағындағы ұрыс қимылдарының ардагерлері, 

жеңілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне теңестірілген 

ардагерлер үшін; 

- Қазақстан Республикасының азаматтары болып табылмайтын ұлты қазақ 

адамдар үшін; 

- жетім балалар және ата-аналарының қамқорлығынсыз қалған балалар, 

сондай-ақ кәмелеттік жасқа толғанға дейін ата-анасынан айырылған немесе ата-

анасының қамқорлығынсыз қалған жастар қатарындағы Қазақстан 

Республикасының азаматтары үшін; 

- кемінде үш жыл толық емес отбасы мәртебесі бар отбасылардағы балалар 

үшін; 



- бала кезінен мүгедектігі бар балаларды, бірінші немесе екінші топтағы 

мүгедектігі бар адамдарды тәрбиелеп отырған отбасылардағы балалар үшін 

02150700 «Хореография өнері» мамандығына, 4S02150702 «Би ансамблінің 

әртісі» біліктілігіне белгіленген квота бойынша 1 курсқа төмендегі білім 

алушылар 2023 жылғы 01 қыркүйектен бастап қабылдансын: 

қазақ тілінде оқуға: 

1) Болатова Жасмин Нұрланқызы - кәмелетке толмаған төрт және одан 

көп бала тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан балалар; 

орыс тілінде оқуға: 

2) Кисаменова Инкар Айдаровна - кәмелетке толмаған төрт және одан 

көп бала тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан балалар. 

5. Қабылданған білім алушылармен оқу бөлімінде техникалық және 

кәсіптік білім беруге келісім шарт жасалынсын. 

6. Бұйрықтың орындалуына бақылау жүргізу және қатысы бар тұлғаларды 

таныстыру директордың оқу ісі бойынша орынбасары Т. Карменоваға және оқу 

бөлімінің меңгерушісі Р. Жаспановаға жүктелсін.  

7. Бұйрық тиісті тұлғаларға жеткізілсін. 

 

 

Директордың м.а.                                                                                М. Тукеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОЕКТ приказа 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислениии обучающихся 

 

 

В соответствии «Закона об образовании Республики Казахстан», Устава 

Алматинского хореографического училища имени Александра Селезнева, 

утвержденного Председателем Комитета по государственному имуществу и 

приватизации Министерства финанасов Республики Казахстан №175, приказа 

Министерства культуры и спорта Республики Казахстан от ____ августа 2023 

года №____ «О размещении и распределении государственного 

образовательного заказа на подготовку кадров с высшим и послевузовским 

образованием, а также с техническим и профессиональным, послесредним 

образованием в организациях образования в области культуры, спорта и туризма, 

финансируемых из республиканского бюджета на 2023-2024 учебный год» и 

протокола заседания приемной комиссий от 31 июля 2023 года №11 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на обучение по государственному 

заказу по специальности 02150700 «Хореографическое искусство» по 

квалификации 4S02180701 «Артист балета» на первый год обучения (5 класс 

общеобразовательной школы) следующих обучающихся: 

с казахским языком обучения: 

1. Амангелдіқызы Даяна 

2. Баян Гаухар Есқайыпқызы 

3. Булатов Шерхан Ринатович 

4. Ертай Елқұт 

5. Жанат Кәусар Саятқызы  

6. Жанбек Айлита Қуанышқызы 

7. Жарылқасын Мансур Ренатұлы 

8. Женетова Балым Ануаровна 

9. Жұмабек Айша Асхатқызы 

10. Запиева Гульсара Рустамовна 

11. Исмаил Зере Ердаулетқызы 

12. Карабалина Адия Теймуровна 

13. Қалтай Айару Ахилжанқызы  

14. Молдаалиева Жанель Ермековна 

15. Ораз Нұрасыл Сәбитұлы 

16. Рымқұл Іңкәр Саматқызы  

17. Сайдахметова Айимгуль Муратжановна 

18. Саттарова Айару Испандиярқызы 



19. Сенбек Амир Асланұлы  

20. Сұлтанәлі Аделя Серікқызы  

21. Тайкен Анар Киниятқызы 

22. Талғатқызы Айзере 

с русским языком обучения: 

1. Абыл Айсері Серікұлы 

2. Абыл Адиля Серікқызы 

3. Алина Рада Евгеньевна 

4. Аристов Николай Сергеевич 

5. Ахвержанова Асури Арслановна 

6. Брекешева Иман Ериковна 

7. Вакуленко Амир Азизович 

8. Диханбай Аилин Арманқызы  

9. Додарходжаева Ясмина Курбановна 

10. Дробышев Виктор Артемович  

11. Ержанова Аяри Дастановна  

12. Исмаилова Медина Алибековна 

13. Кайргалиева Сурийя Маликовна 

14. Қалихайдар Кәусар Азаматқызы 

15. Қожахмет Сабина Бақытжанқызы 

16. Лим Тимур Александрович 

17. Лыфарь Анна Валерьевна 

18. Мирасқызы Амира  

19. Надірбай Тимур Ерболұлы 

20. Опарина Стефания Валерьевна 

21. Панкратова Серафима Владимировна 

22. Старкова Амелия Тимуровна 

23. Шувалова Ангелина Владимировна 

24. Ярмолкевич Дарина Алексеевна 

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года на обучение по государственному 

заказу по специальности 02150700 «Хореографическое искусство» по 

квалификации 4S02180702 «Артист ансамбля танца» на I курс следующих 

обучающихся: 

с казахским языком обучения: 

1. Адил Элиф Аслановна 

2. Анарбек Фархат Ринатұлы 

3. Бегеш Айгерім Саматқызы 

4. Ділдебаева Ақмарал Талғатқызы 

5. Махмуджан Алтынай Бахтиярқызы 

6. Мошыт Шұғыла Жабайқызы 

7. Нығметолла Мөлдір Русланқызы 

8. Серік Әсем Жылгелдықызы 

9. Шамарова Жасмина Бакытжановна 

с русским языком обучения: 

1. Есимбекова Айлин Қанатқызы 

2. Мирзаев Рияз Алмасович 

3. Нагорянская Анна Андреевна 



4. Нестереня София Анатольевна  

5. Нурмагамбетова Сабина Ануаровна 

6. Садакина Жанель Бауржановна 

7. Сәрсенбекова Жибек Габидовна 

8. Тюменцева  Евгения  Валентиновна 

9. Ходжидовиди София Алимовна 

3. В соответствии с Постановлением Правительства РК от 28 февраля 2012 

года №264 «Об утверждении размеров квоты приема при поступлении на учебу 

в организации образования, реализующие образовательные программы 

технического и профессионального, послесреднего и высшего образования» и 

письма Министерства культуры и спорта Республики Казахстан от ___ августа 

2023 года № ___________ и на основании протокола заседания экзаменационной 

комиссий от 31 июля 2023 года №11: 

Зачислить с 01 сентября 2023 года на квалификацию 4S02180701 «Артист 

балета» по установленным квотам: 

с казахским языком обучения: 

1) Бекмұрат Аяла Әлібекқызы - детей из семей, в которых воспитывается 

четыре и более несовершеннолетних детей; 

2) Нұрлан Айша Мақсатқызы - детей из семей, в которых воспитывается 

четыре и более несовершеннолетних детей; 

3) Саидулдинова Райяна Романовна - детей из семей, в которых 

воспитывается четыре и более несовершеннолетних детей; 

с русским языком обучения: 

1) Маруат Амина Ришатқызы - детей из семей, в которых воспитывается 

четыре и более несовершеннолетних детей;  

4. Для исполнения приказа МКС РК №____ от ___ августа 2023 года и  

государственного заказа, в связи с отсутствием претендентов на квоты:  

- для граждан из числа лиц с инвалидностью первой или второй группы, 

лиц с инвалидностью с детства, детей с инвалидностью; 

- для ветеранов боевых действий на территории других государств, 

ветеранов, приравненных по льготам к ветеранам Великой Отечественной 

войны;   

- для лиц казахской национальности, не являющихся гражданами РК; 

- для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также 

граждан РК из числа молодежи, потерявших или оставшихся без попечения 

родителей до совершеннолетия; 

- для детей из числа неполных семей, имеющих данный статус не менее 

трех лет; 

- для детей из семей, воспитывающих детей с инвалидностью с детства, 

лиц с инвалидностью первой или второй группы зачислить с 01 сентября 2023 

года по специальности 02150700 «Хореографическое искусство» квалификации 

4S02180702 «Артист ансамбля танца» на I курс следующих обучающихся по 

установленным квотам: 

с казахским языком обучения: 

1) Болатова Жасмин Нұрланқызы - детей из семей, в которых 

воспитывается четыре и более несовершеннолетних детей; 

с русским языком обучения: 



3) Кисаменова Инкар Айдаровна - детей из семей, в которых 

воспитывается четыре и более несовершеннолетних детей. 

5. Учебной части заключить Договор на обучения по техническому и 

профессиональному образованию с обучающимися. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебной работе Карменову Т.Ж. и заведующую учебной частью Жаспанову 

Р.К. 

7. Приказ довести до заинтересованных лиц. 

 

 

И.о. директора                                                                                      М. Тукеев  


